148
148
Ed
iz
io
ne
 4
.2

14
9
16
6,1
8
5
10Ø
Kugel
R5
6 breit
 Dimensioni
 Tipo  Corsa
mm
 L
esteso
 GS-15-20-VA  20  74
 GS-15-40-VA  40  114
 GS-15-50-VA  50  134
 GS-15-60-VA  60  154
 GS-15-80-VA  80  194
 GS-15-100-VA  100  234
 GS-15-120-VA  120  274
 GS-15-150-VA  150  334
 Filetto Maschio    B5
 Occhiello    A5-VA
(Forza max. 490 N)
 Snodo Sferico a 90°    C5-VA

22
11,5
19
8,1
10
6
14Ø
Kugel
R7
10 breit
 Dimensioni
 Tipo  Corsa
mm
 L
esteso
 GS-19-50-VA  50  164
 GS-19-100-VA  100  264
 GS-19-150-VA  150  364
 GS-19-200-VA  200  464
 GS-19-250-VA  250  564
 GS-19-300-VA  300  664
 Filetto Maschio    B8
 Occhiello    A8-VA
(Forza max. 1560 N)
 Snodo Sferico a 90°    C8-VA

22
11,5
19
8,1
10
6
14Ø
Kugel
R7
10 breit
 Dimensioni
 Tipo  Corsa
mm
 L
esteso
 GS-22-50-VA  50  164
 GS-22-100-VA  100  264
 GS-22-150-VA  150  364
 GS-22-200-VA  200  464
 GS-22-250-VA  250  564
 GS-22-300-VA  300  664
 GS-22-350-VA  350  764
 GS-22-400-VA  400  864
 GS-22-450-VA  450  964
 GS-22-500-VA  500  1 064
 GS-22-550-VA  550  1 164
 GS-22-600-VA  600  1 264
 GS-22-650-VA  650  1 364
 GS-22-700-VA  700  1 464
 Filetto Maschio    B8
 Occhiello    A8-VA
(Forza max. 1560 N)
 Snodo Sferico a 90°    C8-VA

26,5
15
27
8,1
15
9
18Ø
Kugel
R9
10 breit
 Dimensioni
 Tipo  Corsa
mm
 L
esteso
 GS-28-100-VA  100  262
 GS-28-150-VA  150  362
 GS-28-200-VA  200  462
 GS-28-250-VA  250  562
 GS-28-300-VA  300  662
 GS-28-350-VA  350  762
 GS-28-400-VA  400  862
 GS-28-450-VA  450  962
 GS-28-500-VA  500  1 062
 GS-28-550-VA  550  1 162
 GS-28-600-VA  600  1 262
 GS-28-650-VA  650  1 362
 Filetto Maschio    B10
 Occhiello    A10-VA
(Forza max. 3800 N)
 Snodo Sferico a 90°

35
19,5
42
14,1
18
12
25Ø
Kugel
R12,5
14 breit
 Dimensioni
 Tipo  Corsa
mm
 L
esteso
 GS-40-100-VA  100  317
 GS-40-150-VA  150  417
 GS-40-200-VA  200  517
 GS-40-300-VA  300  717
 GS-40-400-VA  400  917
 GS-40-500-VA  500  1 117
 GS-40-600-VA  600  1 317
 Filetto Maschio    B14
 Occhiello    A14-VA
(Forza max. 7000 N)
 Snodo Sferico a 90°